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Kararın Sayısı  : 47                                                   olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan  
                                                                                     Güreşlerinin Düzenlenmesi ve harcamaların  
                                                                                     Belediye Bütçesinden yapılması konusunda  
                                                                                     Belediye Başkanına yetki verilmesi, Güreş  
                                                                                     Tertip Komitesi oluşturulması, Güreşlerin  
                                                                                     yapımı için gerekli olan iş ve işlemler için 
                                                                                     Belediye Encümenine yetki verilmesi. 
                                                                                      
                                         
  Manavgat Belediye Meclisi; 04.04.2023 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı 
salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COŞKUN, Bülent 
ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Mustafa Kemal DÖNMEZ, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali 
SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Ayşe Zehra AKIN, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, 
Kaya ŞİRİN, Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel 
AŞIK, Yusuf KARAMANCI, Mehmet KARA, Şaban İNCİ, Mustafa UYSAL, Mustafa AKSOY, 
Sedat EKEN, Hasan AŞKIN, Mehmet SÖZEN, Hilmi USLU, Ramazan ARSLAN ve Ünsal 
ÇİVİLER’in iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.  
 
  Gündemin 8. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun 19-20-21 Mayıs 
2023 tarihlerinde 10.su yapılacak olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi 
ve harcamaların Belediye Bütçesinden yapılması konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi, 
Güreş Tertip Komitesi oluşturulması, Güreşlerin yapımı için gerekli olan iş ve işlemler için Belediye 
Encümenine yetki verilmesinin olduğunu bildirdi. 
 
  Meclis Üyeleri arasından belirlenen isimler sonrasında Güreş Tertip Komitesinde Belediye 
Başkanımız Şükrü SÖZEN, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU ve Belediye 
Meclis Üyeleri Erşan ÖZDEN, Mevlüt Ali SIRCAN, Çetin SALTÜRK, Kaya ŞİRİN, Ramazan 
ARSLAN, Hilmi USLU, Sedat EKEN, Mehmet SÖZEN, MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Seydi 
Tahsin GÜNGÖR, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan ÖZCAN, Manavgat Şoförler 
Odası Başkanı Mehmet Muammer ÜNAL ve Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası Başkanı 
Mehmet DOĞAN’ın görevlendirilmesine, 2023 Yılı güreşlerinin yapımı için gerekli olan iş ve işlemler 
için encümene yetki verilmesi gerektiğini söyledi.   
 

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında söz 
alan olmadı.  

 
Meclis Başkanı, konuyu oylamaya sundu. Oylama sonucunda;   

 
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun göre Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin 

düzenlenmesi için;  
 
- Her türlü izin, müracaat, yetki belgesi vs. gibi tüm işlemler için ilgili resmi makam ve 

mercilere müracaatta bulunulması, 
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- Güreşlerin yapımı için şu an herhangi bir maddi kaynak bulunmadığından bu organizasyonun 
İlçemizin kültürel ve sportif faaliyeti olması nedeniyle güreşler için kaynak temin edilmesi,  
 

- Bu hazırlık aşamasında Belediyemizce her türlü maddi yardımın yapılması, 
  
- Güreşlerin yapımı sırasında araç, gereç, personel ve gerekli olan ihtiyaçların Belediyemizce 

karşılanması, 
 

- Güreş Organizasyonu süresince Belediye Başkanı’nın Organizasyon Komitesi Başkanı olarak 
görevlendirilmesi, 
 

- Yukarıda adı geçen Güreş Tertip Komitesinin aynen kabulüne, güreşlerin düzenlenmesi ve 
harcamaların Belediye Bütçesinden yapılmasına, bu işlemler için Belediye Başkanına yetki 
verilmesine, Belediye Meclisinin toplanamadığı zamanlarda Güreş Organizasyonuyla ilgili her türlü iş 
ve işlemlerin yapılmasına, bu işlemleri yapma, yaptırma ve müracaat için Belediye Encümenine yetki 
verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.  
 
 
Meclis Başkanı                                                                     Meclis Katipleri 
 
Şükrü SÖZEN                                         Seval ÖZ ÖZGENÇ                    Mehmet DOĞAN   
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